



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายงานวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ด้วยกรมบัญชีกลางได้แจ้งแนวทางการจัดทำรายงานการเงินตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ต้องจัดทำบัญชีและรายงานการเงินตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐ และนโยบายการบัญชีภาครัฐโดยกระทรวงการคลังได้ออกประกาศกระทรวงการคลังได้ออกประกาศกระทรวงการคลัง เรื่อง มาตรฐานบัญชีภาครัฐและนโยบายบัญชีภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๔ มีส่วนที่เกี่ยวข้องกับการบัญชีสินทรัพย์ที่เป็นสินทรัพย์ถาวรทั้งที่มีตัวตนและไม่มีตัวตน วัสดุคงเหลือ และสินค้าคงเหลือที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องสำรวจและรวบรวมข้อมูลสินทรัพย์ตามรายการดังกล่าว เพื่อให้ประกอบการจัดทำบัญชีและรายงานการเงินให้เป็นไปตามมาตรฐานบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐนั้น

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก จึงขอประกาศเผยแพร่รายงานข้อมูลวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตาม (แบบ อป.ท.วส) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวิบูลย์ เทียนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวณัฏฐา โกมลเบรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
สำนักปลัด วัสดุสำนักงาน						
1	กระดาษ A4	30	รีม	110.00	3,300.00	
2	แฟ้มเจาะก้านยก สันกว้าง 3 นิ้ว	20	แฟ้ม	80.00	1,600.00	
3	ปากกา น้ำเงิน	25	แท่ง	10.00	250.00	
4	ปากกา แดง	15	แท่ง	10.00	150.00	
5	ปากกาไวบอร์ด ไฟล๊อต	10	ด้าม	20.00	200.00	
6	ปากกา เมจิก แดง	3	ด้าม	20.00	60.00	
7	ปากกา เมจิก น้ำเงิน	5	ด้าม	15.00	75.00	
8	ปากกาไฮไลท์ (สี)	2	แท่ง	35.00	70.00	
9	โฟสอิตคั่นหน้า	7	ห่อ	35.00	245.00	
10	โฟสอิตคั่นหน้า 1.5 CM	5	ห่อ	35.00	175.00	
11	กระดาษปก สีเขียว 120 G	4	ห่อ	115.00	460.00	
12	กระดาษปก สีชมพู 120 G	5	ห่อ	115.00	575.00	
13	กระดาษปก สีฟ้า 120 G	3	ห่อ	115.00	345.00	
14	กระดาษปก สีเหลือง 120 G	3	ห่อ	115.00	345.00	
15	ปากกาลบคำผิด	11	อัน	69.00	759.00	
16	เทปลบคำผิด	10	อัน	69.00	690.00	
17	ดินสอ	10	แท่ง	3.30	33.00	
18	กาวสติ๊ก UHU	4	แท่ง	105.00	420.00	
19	แอลคซิน 1.5 นิ้ว	10	ม้วน	45.00	450.00	
20	แอลคซิน 2 นิ้ว	10	ม้วน	45.00	450.00	
21	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	5	ม้วน	35.00	175.00	
22	เยื่อขาว 2 หน้า แบบบาง0.5นิ้ว	5	ม้วน	25.00	125.00	
23	เทปโฟมขาว 2 หน้า หลุยส์	4	ม้วน	105.00	420.00	
24	ลวดเย็บกระดาษ 1	25	กล่อง	20.00	500.00	
25	มีดคัสเตอร์ ขนาด 9 มม.	7	อัน	38.00	266.00	
26	ใบมีดคัสเตอร์	6	อัน	15.00	90.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเปรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
27	ลูกแม็ก เบอร์ 10	49	กล่อง	6.50	318.50	
28	ลูกแม็กใหญ่เย็บเล่ม23/15	6	กล่อง	145.00	870.00	
29	ตรายางแบบหน้าหมึกในตัว "ด่วนที่สุด"	1	อัน	195.00	195.00	
30	ตรายางแบบหน้าหมึกในตัว "สำเนาฉบับ"	3	อัน	180.00	540.00	
31	ตรายางแบบหน้าหมึกในตัว "สำเนาถูกต้อง"	1	อัน	180.00	180.00	
32	สมุดลงเวลา แบบ 25 คน	17	เล่ม	75.00	1,275.00	
33	สมุดบัญชี เบอร์ 2	13	เล่ม	40.00	520.00	
34	คลิปหนีบ สีดำ เบอร์ 112	25	กล่อง	20.00	500.00	
35	คลิปหนีบ สีดำ เบอร์ 109	25	กล่อง	45.00	1,125.00	
36	ธงชาติไทย 60*90 นิ้ว	50	ผืน	40.00	2,000.00	
37	ธงธรรมจักร 60*90 นิ้ว	50	ผืน	40.00	2,000.00	
38	ธงชาติไทย 100*150 นิ้ว	10	ผืน	100.00	1,000.00	
39	ธง กปร. ขนาด 60X90 ซม.	60	ผืน	54.00	3,240.00	
40	ธง สท. ขนาด 60X90 ซม.	30	ผืน	54.00	1,620.00	
41	ธง สก. ขนาด 60X90 ซม.	40	ผืน	54.00	2,160.00	
42	กรรไกรตัดกระดาษ	5	อัน	55.00	275.00	
43	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	2	อัน	80.00	160.00	
44	สันรูด ขนาด 7 มม.	12	อัน	7.00	84.00	
45	สันรูด ขนาด 10 มม.	12	อัน	10.00	120.00	
46	กระดาษสติ๊กเกอร์	5	ห่อ	125.00	625.00	
47	กระดาษปอนด์ขาว 180g	2	ห่อ	115.00	230.00	
48	ซองขาวครุฑ KTV	211	ซอง	0.56	118.16	
49	ซองน้ำตาถากในตัว ขนาด A4	108	ซอง	4.40	475.20	
50	ซองน้ำตาถากขยายข้าง ขนาด A4	55	ซอง	4.00	220.00	
51	ทะเบียนหนังสือรับ	6	เล่ม	60.00	360.00	
52	ทะเบียนหนังสือส่ง	4	เล่ม	60.00	240.00	
53	แฟ้มประวัติพนักงานส่วนตำบล	32	เล่ม	38.00	1,216.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเปรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
54	บัตรพนักงานส่วนตำบล	50	แผ่น	15.00	750.00	
55	กระดาษสติกเกอร์ใส	4	ห่อ	180.00	720.00	
56	ที่ติงลูกแม็ก	6	อัน	75.00	450.00	
57	แฟ้มเสนอเชินต์	12	แฟ้ม	225.00	2,700.00	
58	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว สีม่วง	12	แฟ้ม	90.00	1,080.00	
59	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว สีส้ม	12	แฟ้ม	90.00	1,080.00	
60	แฟ้มโซว์เอกสาร A4	5	แฟ้ม	120.00	600.00	
61	แท่นประทับตรา No.2 สีน้ำเงิน ทรายมา	5	อัน	48.00	240.00	
62	แท่นประทับตรา No.2 สีแดง ทรายมา	7	อัน	48.00	336.00	
63	คลิปปอร์ด A4	4	อัน	40.00	160.00	
64	หมึกเติมแท่นประทับตรา ทรายมา สีน้ำเงิน	5	ขวด	15.00	75.00	
65	หมึกเติมแท่นประทับตรา ทรายมา สีแดง	3	ขวด	15.00	45.00	
66	สมุดกล่าวรายงาน A4	4	เล่ม	215.00	860.00	
67	สมุดกล่าวรายงาน A4 มีตราครุฑ	3	เล่ม	250.00	750.00	
68	ยางลบ	16	ก้อน	6.00	96.00	
69	ไม้บรรทัดพลาสติกใสแข็ง 12 นิ้ว	15	อัน	5.00	75.00	
70	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	
71	เครื่องเย็บกระดาษ No.DS-B8 ทรายข้าง	2	อัน	260.00	520.00	
72	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 ทรายข้าง	5	อัน	75.00	375.00	
73	ครีมลบแบงค์	5	อัน	45.00	225.00	
รวมทั้งสิ้น					45,181.86	
สำนักปลัด วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	ที่โกยขยะพลาสติก ดำยาว	1	อัน	65.00	65.00	
2	น้ำยาเช็ดกระจก (5.2ลิตร)	1	แกลลอน	240.00	240.00	
3	น้ำยาล้างห้องน้ำ(3.8ลิตร)	5	แกลลอน	260.00	1,300.00	
4	ซิลิโคน(600ML)	3	กระป๋อง	120.00	360.00	
5	น้ำยาถูพื้น(3.8ลิตร)	4	แกลลอน	250.00	1,000.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเบรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
6	ไม้กวาดอ่อน	10	อัน	40.00	400.00	
7	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้าเส้นด้าย	1	อัน	180.00	180.00	
8	ชั้นน้ำพาสติก	5	ใบ	20.00	100.00	
9	ถุงดำใส่ขยะ	30	กก.	65.00	1,950.00	
10	ฟองน้ำติดสก็อตไบร์ 3M	5	อัน	17.90	89.50	
11	ก้อนดับกลิ่น	5	ก้อน	35.00	175.00	
12	ไม้ปัดขนไก่ เล็ก	3	อัน	120.00	360.00	
13	ผ้าขนหนูผืน เล็ก	10	ผืน	35.00	350.00	
14	สบู่เหลวล้างมือ (3.8ลิตร)	1	แกลลอน	220.00	220.00	
15	ไม้กวาดหยากไย่	5	อัน	75.00	375.00	
16	ไม้กวาดทางมะพร้าว	7	อัน	75.00	525.00	
17	แปรงขัดด้าม สั้น	2	อัน	20.00	40.00	
18	สเปรย์ปรับอากาศ	3	กระป๋อง	120.00	360.00	
19	น้ำยาล้างจาน 3.8 L	2	แกลลอน	255.00	510.00	
20	ถุงมือยางสีส้ม	10	คู่	95.00	950.00	
รวมทั้งสิ้น					9,549.50	
สำนักปลัด วัสดุคอมพิวเตอร์						
1	หมึกBrother TN NO. 263 BK	1	กล่อง	2,050.00	2,050.00	
2	หมึกBrother TN NO. 267 C	1	กล่อง	2,480.00	2,480.00	
3	หมึกBrother TN NO. 263 M	2	กล่อง	2,480.00	4,960.00	
4	หมึกBrother TN NO. 267 Y	6	กล่อง	3,350.00	20,100.00	
5	หมึกพิมพ์ Brother BT – D60 BK	8	กล่อง	350.00	2,800.00	
6	หมึกพิมพ์ Brother BT – 500 C	7	กล่อง	330.00	2,310.00	
7	หมึกพิมพ์ Brother BT – 500 M	8	กล่อง	330.00	2,640.00	
8	หมึกพิมพ์ Brother BT – 500 Y	8	กล่อง	330.00	2,640.00	
9	หมึกพิมพ์ HP LASERJET CE285A	1	กล่อง	3,890.00	3,890.00	
รวมทั้งสิ้น					43,870.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวณัฏฐา โกมลเบรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
กองช่าง วัสดุสำนักงาน						
1	กระดาษ A4 70 แกรม	40	รีม	120.00	4,800.00	
2	กระดาษปกสี A4 120 แกรม สีเขียว	1	ห่อ	110.00	110.00	
3	กระดาษปกสี A4 120 แกรม สีชมพู	1	ห่อ	110.00	110.00	
4	กระดาษปกสี A4 120 แกรม สีฟ้า	2	ห่อ	120.00	240.00	
5	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 108	4	กล่อง	55.00	220.00	
6	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 110	6	กล่อง	35.00	210.00	
7	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 112	12	กล่อง	25.00	300.00	
8	แล็คซีน ขนาด 2 นิ้ว	3	ม้วน	55.00	165.00	
9	ซองเอกสารสีน้ำตาล เอ 4 ขยายข้าง	1	ห่อ	250.00	250.00	
10	สก็อตเทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว	1	ม้วน	25.00	25.00	
11	แฟ้มเก็บเอกสารขนาด 3 นิ้ว	3	อัน	98.00	294.00	
12	ไส้ดินสอกด ขนาด 0.5 มม.	4	อัน	35.00	140.00	
13	มีดคัตเตอร์ สแตนเลส 9 มม.	2	อัน	38.00	76.00	
14	กาวแท่งสติ๊ก ขนาด 40 กรัม	1	แท่ง	110.00	110.00	
15	ปากกาน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.	5	ด้าม	8.00	40.00	
16	ปากกาแดง ขนาด 0.5 มม.	5	ด้าม	8.00	40.00	
17	ลูกแม็ก เบอร์ 10	5	กล่อง	7.00	35.00	
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	15	กล่อง	8.00	120.00	
19	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	1	ด้าม	20.00	20.00	
20	Refill เทปลบคำผิด	5	อัน	70.00	350.00	
21	ดินสอไม้ HB	5	อัน	5.00	25.00	
22	สก็อตท์ เทปโฟมกาว 2 หน้า	1	ม้วน	220.00	220.00	
23	สันรูดพลาสติก A4	1	โหล	120.00	120.00	
24	ทะเบียนหนังสือรับ	1	เล่ม	75.00	75.00	
25	ทะเบียนหนังสือส่ง	1	เล่ม	75.00	75.00	
รวมทั้งสิ้น					8,170.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเปรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
กองช่าง วัสดุคอมพิวเตอร์						
1	หมึกพิมพ์ HP LASERJET CF 279 A	2	กล่อง	2,690.00	5,380.00	
2	หมึกพิมพ์ BROTHER BT – D60 BK	6	กล่อง	320	1,920.00	
3	หมึกพิมพ์ BROTHER BT- 5000 C	6	กล่อง	300.00	1,800.00	
4	หมึกพิมพ์ BROTHER BT - 5000 M	6	กล่อง	300.00	1,800.00	
5	หมึกพิมพ์ BROTHER BT - 5000 Y	6	กล่อง	300.00	1,800.00	
6	หมึกพิมพ์CANON PGI-750 PGBK	2	กล่อง	850.00	1,700.00	
7	หมึกพิมพ์CANON CLI-751 BK	2	กล่อง	750.00	1,500.00	
8	หมึกพิมพ์ CANON CLI-751 C	1	กล่อง	750.00	750.00	
9	หมึกพิมพ์ CANON CLI-751 M	2	กล่อง	750.00	1,500.00	
10	หมึกพิมพ์ CANON CLI-751 Y	2	กล่อง	750.00	1,500.00	
11	หมึกพิมพ์ ESPSON 003 BK	2	กล่อง	300.00	600.00	
12	หมึกพิมพ์ ESPSON 003 C	2	กล่อง	300.00	600.00	
13	หมึกพิมพ์ ESPSON 003 M	2	กล่อง	300.00	600.00	
14	หมึกพิมพ์ ESPSON 003 Y	2	กล่อง	300.00	600.00	
รวมทั้งสิ้น					22,050.00	
กองช่าง วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ						
1	หลอด LED bulb 85 วัตต์	73	หลอด	190.00	13,870.00	
2	หลอด LED bulb 20 วัตต์	11	หลอด	100.00	1,100.00	
3	หลอดนีออน LED 40 วัตต์	67	หลอด	140.00	9,380.00	
4	ขั้วเกลียวเพดานขาว	54	อัน	35.00	1,890.00	
5	ขั้วห้อยยาง Bewon	73	อัน	20.00	1,460.00	
6	ขั้วห้อยอลูมิเนียม E 40	34	อัน	220.00	7,480.00	
7	ขั้วทด E40 ออก E27	20	อัน	60.00	1,200.00	
8	ตู้คอนโทรลไฟสาธารณะ	3	ชุด	5500.00	16,500.00	
9	น็อตชุบ 4 หุน 12 นิ้ว พร้อมแหวน	45	ตัว	45.00	2,025.00	
10	น็อตประกับพร้อมแหวน	22	ชุด	8.00	176.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเบรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
11	สายไฟ THW-A 25 sqmm.	35	เมตร	15.00	525.00	
12	เทปพันสายไฟใหญ่	64	ม้วน	35.00	2,240.00	
13	สวิตช์แสงแดด 3 A	18	ตัว	270.00	4,860.00	
14	สาย VAF 2x1.5 Sq.mm	2	ม้วน	1,690.00	3,380.00	
15	สายดรอปไวต์	2	ม้วน	2300	4,600.00	
16	แมกเนติกมิเตอร์ S-T 65/220v	1	ตัว	2800	2,800.00	
17	น๊อตปลายสว่านขนาด 1 นิ้ว	13	ถุง	60	780.00	
18	ฝาชีอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	220	2,200.00	
19	แป๊บประปาโคมถนน 1x40w หน้า1"ยาว	24	อัน	280	6,720.00	
20	ปะกั 1 x40 w 1 "แป๊บกัลวาไนท์แป้นใหญ่	25	อัน	180	4,500.00	
รวมทั้งสิ้น					87,686.00	
กองช่าง วัสดุก่อสร้าง						
1	ยางมะตอย	539	ถุง	140.00	75,460.00	
รวมทั้งสิ้น					75,460.00	
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม วัสดุสำนักงาน						
1	เทปลบคำผิด	4	ชิ้น	70.00	280.00	
2	ปากกาลูกกลิ้ง 0.5 น้ำเงิน	10	แท่ง	15.00	150.00	
3	ยางลบดินสอ	2	ก้อน	8.00	16.00	
4	แฟ้มเสนอเข็นต์ (สีม่วง)	12	เล่ม	220.00	2,640.00	
5	กระดาษแข็ง A4 สีเหลือง	5	ห่อ	120.00	600.00	
6	กระดาษแข็ง A4 สีฟ้า	5	ห่อ	120.00	600.00	
7	กระดาษแข็ง A4 สีเขียว	5	ห่อ	120.00	600.00	
8	กระดาษแข็ง A4 สีชมพู	5	ห่อ	120.00	600.00	
9	มีดคัตเตอร์สแตนเลส 9 มม.	1	อัน	38.00	38.00	
10	มีดคัตเตอร์ 18 มม.	1	อัน	65.00	65.00	
11	ตรายาง สำเนาถูกต้อง หมึกในตัวสีน้ำเงิน	1	อัน	185.00	185.00	
12	ตรายาง ตัวนที่สด หมึกในตัวสีแดง	1	อัน	185.00	185.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเปรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
13	ทรายาง ด่วนมาก หมึกในตัวสีแดง	1	อัน	158.00	185.00	
14	ทรายาง ลับ หมึกในตัวสีแดง	1	อัน	185.00	185.00	
15	ทรายางวันที่ หมึกในตัวเลขไทยสีน้ำเงิน	1	อัน	190.00	190.00	
16	ทะเบียนหนังสือรับ	2	เล่ม	75.00	150.00	
17	ทะเบียนหนังสือส่ง	2	เล่ม	75.00	150.00	
18	กระดาษ A4	22	รีม	145.00	3,190.00	
19	ปากกาไฮไลท์ คละสี	2	แท่ง	35.00	70.00	
20	ปากกาลูกกลิ้ง 0.38 สีน้ำเงิน	20	แท่ง	8.00	160.00	
21	ปากกาลูกกลิ้ง 0.38 สีแดง	10	แท่ง	8.00	80.00	
22	ดินสอ 2 บี	3	แท่ง	5.00	15.00	
23	ที่เย็บกระดาษเบอร์ 10	2	อัน	55.00	110.00	
24	ที่เย็บกระดาษเบอร์ 35	1	อัน	220.00	220.00	
25	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	22	กล่อง	7.00	154.00	
26	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	22	กล่อง	15.00	330.00	
27	แม็กซีโยกเย็บเล่ม 0393	1	อัน	1,400.00	1,400.00	
28	ลวดเย็บกระดาษแม็กซีโยก เบอร์ 10	3	กล่อง	135.00	405.00	
29	แท่นประทับเบอร์ 3 สีน้ำเงิน	1	ตลับ	45.00	45.00	
30	แท่นประทับเบอร์ 3 สีแดง	1	ตลับ	45.00	45.00	
31	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	2	ด้าม	18.00	36.00	
32	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	3	ด้าม	18.00	54.00	
33	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	2	ด้าม	18.00	36.00	
34	ปากกาลบคำผิด 4.2 มล.	1	ชิ้น	65.00	65.00	
35	เทป PVC แบบใส 1 นิ้ว	3	อัน	38.00	114.00	
36	สมุดบัญชี เบอร์ 2	2	เล่ม	50.00	100.00	
37	สติ๊กเกอร์ใส PVC A4	4	ห่อ	175.00	700.00	
38	กาวยาลแท่ง 32 OZ	1	กระปุก	80.00	80.00	
39	เทปผ้าแอลซีเอ็น 1.5 นิ้ว คละสี	4	ม้วน	45.00	180.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

อำเภอทับสะแก ตำบลทับสะแก จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวญาณิศา โกมลเปรินทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โทร 0 3267 2804

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
40	เทปผ้าเหล็กขึ้น 2 นิ้ว คละสี	4	ม้วน	55.00	220.00	
41	กบเหลาดินสอ (เก็บซีก)	1	อัน	15.00	15.00	
42	แผ่นรองตัดกระดาษ 45*60 ซม.	1	แผ่น	380.00	380.00	
43	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	3	แท่ง	25.00	75.00	
44	กระดานไวท์บอร์ด 60*80 ซม. พร้อมแปรง	1	อัน	500.00	500.00	
45	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	2	แท่ง	25.00	50.00	
46	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	2	แท่ง	25.00	50.00	
				รวมทั้งสิ้น	15,098.00	
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	รองเท้าบูทเบอร์ 11 สูง 12 นิ้ว	1	คู่	290.00	290.00	
2	รองเท้าบูทเบอร์ 10 สูง 12 นิ้ว	1	คู่	290.00	290.00	
3	ร่มสนามทรงกลม ขนาด 60 นิ้ว	2	อัน	890.00	1,780.00	
4	ขาตั้งฐานแฉก	2	อัน	300.00	600.00	
5	ขาเสียบดอกพื้	2	อัน	140.00	280.00	
6	คราดเหล็ก 14 ซี่	3	อัน	220.00	660.00	
7	ถุงดำ ขนาด 3040	4	กิโลกรัม	65.00	260.00	
8	ถุงสีขาว ขนาด 3040	20	กิโลกรัม	75.00	1,500.00	
9	ถุงมือยางหนาพิเศษ	16	คู่	90.00	1,440.00	
				รวมทั้งสิ้น	7,100.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวญาณิศา โกมลเปรินทร์)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นางจิตรา ศรีกำเหนิด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุนันทา เย็นลับ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

(นายวิบูลย์ เทียนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก